

**BHS-Group Holding A/S**  
**CVR-nr. 31939836**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Jens-Christian Engbork

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BHS-Group Holding A/S  
Elmesvinget 34, Skovsø  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31939836  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 58521990  
Hjemmeside: [www.brunohansen.dk](http://www.brunohansen.dk)  
E-mail: [info@brunohansen.dk](mailto:info@brunohansen.dk)

### **Bestyrelse**

Jens-Christian Engbork, formand  
Bruno Hansen  
Lars Bonderup Bjørn

### **Direktion**

Bruno Hansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder at eje aktier i Bruno Hansen Furniture A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.254 t.kr. før skat, der af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Resultatet er præget af et mindre tilfredsstillende resultat i Bruno Hansen Furniture A/S, som dog er påvirket af en række engangsposter. Der er tilfredshed med den fortsatte trimning af virksomheden og strategien i datterselskabet, der forventes at levere et stærkt forbedret og positivt resultat for 2013.

Koncernen, hvori selskabet indgår, forventer inden udgangen af juni 2013 at indgå aftale med pengeinstitut om fortsat at få stillet kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan opfylde betingelserne – herunder budgetkravene – i finansieringsaftalen, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret særlige usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.563)	(16)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.563)</b>	<b>(16)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.900.011)	(2.954)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(2.408)
Andre finansielle omkostninger	1	(343.759)	(186)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(2.254.333)</b>	<b>(5.564)</b>
Skat af ordinært resultat	2	83.277	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.171.056)</u></b>	<b><u>(5.564)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.171.056)	(5.564)
		<b><u>(2.171.056)</u></b>	<b><u>(5.564)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		924.877	2.825
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>924.877</u>	<u>2.825</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>924.877</u>	<u>2.825</u>
Tilgodehavende selskabsskat		75.858	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>75.858</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>75.858</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.000.735</u></u>	<u><u>2.825</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(7.586.409)</u>	<u>(5.415)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(7.086.409)</u></b>	<b><u>(4.915)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.004.888	7.661
Gæld til associerede virksomheder		71.006	68
Anden gæld		<u>11.250</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.087.144</u></b>	<b><u>7.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.087.144</u></b>	<b><u>7.740</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.000.735</u></b>	<b><u>2.825</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(5.415.353)	(4.915.353)
Årets resultat	0	(2.171.056)	(2.171.056)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(7.586.409)</b>	<b>(7.086.409)</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	340.539	184
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.220	2
	<b>343.759</b>	<b>186</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(75.858)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(7.419)	0
	<b>(83.277)</b>	<b>0</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		18.125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>18.125.000</b>
Nedskrivninger primo		(15.300.112)
Årets nedskrivninger		(1.900.011)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(17.200.123)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>924.877</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Bruno Hansen Furniture A/S, Slagelse, nom. selskabskapital 1.732 t.kr., ejerandel 100%

CPH Square Company ApS u/konkurs, Slagelse, nom. selskabskapital 125 t.kr., ejerandel 100%

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bruno Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Bruno Hansen Furniture A/S vedrørende tilgodehavender hos datterselskab CPH Square Company ApS u/konkurs for indtil 1 mio.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Jyske Bank og datterselskaberne Bruno Hansen Furniture A/S og CPH Square Company ApS u/konkurs.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Nykredit og Bruno Hansen Furniture A/S.

Nom. 125.000 kr. anparten i CPH Square Company ApS u/konkurs ligger til sikkerhed for alt mellemværende mellem Jyske Bank og koncernselskaberne Bruno Hansen Furniture A/S, Bruno Hansen Holding ApS og CPH Square Company ApS u/konkurs.

Nom. 1.732.000 kr. aktier i Bruno Hansen Furniture A/S ligger til sikkerhed for alt mellemværende mellem Jyske Bank og Bruno Hansen Holding ApS.

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bruno Hansen Holding ApS, Slagelse

Hans-Jørgen Hansen Holding ApS, Slagelse